DE Haverá aumento de 5 {cinco} empregos.
DE

YORK E RITTER LTOA., pessoa jurídica de direito privado
sediada em Novo Hamburgo!RS, na Rua Pedro Américo, n0
422, Bairro São Jorge, inscrita no CNPJ/MF sob o n0
05.215.779/0001-86
Indústria e Comércio de confecções.
Já instalado.

R$ 34.560,00 ( Trinta e quatro mil e quinhentos e sessenta
reais)
R$34.560,00 (Trinta e quatro mil. e quinhentos e sessenta
reais) sendo uma parcela de R$4.860,00 ( quatro mil e
oitocentos e sessenta reais ) e as demais parcelas mensais
de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

EMPRESA
BENEF!CIÁRIA

OBJETO
CRONOGRAMA DE
INSTALAÇÃO
CAPACIDADE
GERAÇÃO
POSTOS
TRABALHO
CAPACIDADE DE
FATURAMENTO
(Receita bruta em
R$)
VALOR TOTAL DO
INVESTIMENTO
VALOR TOTAL DA
SUBVENÇÃO

2008
466.000,00

2009
512.000,00

2010
560.000,00